
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sedi operative: Via D.Bigongiari, 41  55100 S.Anna, Lucca – Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca – Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna  Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400    

     
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOTIFICA DEGLI ATTI ATTRAVERSO MESSI 

COMUNALI / NOTIFICATORI – CIG 95215729C6 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Stazione appaltante: Lucca Riscossione Servizi srl – via dei Bichi, 340 -55100 Lucca – P.I./C.F.: 

01969730462   PEC: info@pec.luccaholdingservizi.it  

 

Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi della’art. 1, comma 2, lett. a) della L. 120/2020 

 

 

Operatori Invitati: DELIVERY SERVICES Srl, P.I./C.F. 01866170499, con sede legale in via Carlo 

Pisacane n. 2 - Collesalvetti (Pi) 

 

Offerte ricevute: n. 1 

 

Offerte ammesse: n. 1 

 

 

Provvedimento di affidamento: determina n. 328 del 14.12.2022 

 

Aggiudicatario: DELIVERY SERVICES Srl, P.I./C.F. 01866170499, con sede legale in via Carlo Pisacane 

n. 2 - Collesalvetti (Pi) 

 

 

Prezzi unitari offerti: 

• € 4,20 per le notifiche effettuate ai sensi degli articoli 138 139 e 143 c. p.c.; 

• € 7.30 per le notifiche effettuate ai sensi dell’art. 140 c.p.c comprensivo della raccomandata A/R. 

 

Efficacia dell’aggiudicazione: ai sensi dell’art. 32 c. 8 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., l’aggiudicazione 

diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla Legge in capo all’aggiudicatario; 

 

I relativi atti sono disponibili c/o gli uffici di Lucca Riscossione Servizi, via dei Bichi 340 -55100 Lucca. 

 

Ricorsi: i concorrenti potranno presentare ricorso avverso la procedura di affidamento e gli atti di gara al 

T.A.R. Toscana entro i termini di legge. 

 

Lucca, 19.12.2022 

mailto:info@pec.luccaholdingservizi.it

